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Våra insatser leder 
till utveckling och arbete

REBUS



Hur gör vi tillsammans skillnaden? 
Klarälvdalens Samordningsförbund gör det möjligt för flera 
myndigheter att med en gemensam budget arbeta tillsammans 
för att utveckla samordning, samverkan och samarbete. 
Rebus Hagfors är ett projekt, där Hagfors kommun,  
Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Värmland 
är samverkanspartner.

Genom att koordinera och kombinera våra resurser och 
arbetsinsatser, kan vi på ett betydelsefullt sätt göra mer för 
individer och erbjuda olika typer av stöd enligt deras behov.

På så sätt får individerna det bästa stödet för att nå egen 
försörjning och en bättre livskvalitet.

För vem är Rebus?
Rebus är för alla som är i förvärvsaktiv ålder och i behov av 
arbetslivsinriktade åtgärder och insatser för att kunna arbeta.

För att delta i Rebus ska individen vara aktuell hos minst 
två av samverkanspartnerna och vara folkbokförd i Hagfors 
kommun.

Vad är syftet med Rebus? 
Syftet med Rebus är att, genom samverkan och samarbete, 
med hjälp av individinriktade insatser, ge deltagarna den 
bästa möjligheten till stegförflyttning för att kunna få en 	
egen försörjning.

Insatserna ska bidra till ett ökat välbefinnande och bättre
livskvalitet för deltagarna.

Detta är av stor vikt ur både ett individ- och samhällsperspektiv.

Hur jobbar vi?
Rebus presenteras för den individ som kan vara aktuell att 
delta i Rebus.

Om Rebus väljs av en individ skickas en remiss till Rebus. 
Detta görs av en av samverkanspartnerna, i samråd med 
berörd individ.

Källa: 
Væksthusets Forskningscenter i Danmark

• Efter inskrivning genomförs en kartläggning av
individens erfarenheter, intressen och behov för
att komma till en individ anpassad handlingsplan
med delmål för att nå slutmålet som är egen för-
sörjning.

• Rebus erbjuder behovsstyrda insatser som utgår
från individen. Det kan handla om: social träning,
friskvårdsaktiviteter, gruppaktiviteter, motiverande
samtal, utbildning, arbetsträning, ….

• För att säkerställa stegförflyttning mot hållbar
egen försörjning, görs regelbundna uppföljningar
och utvärderingar med involverade samverkans-
partner och individen. Delaktighet är väldigt viktigt.
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